FE-53 del 21 de agosto de 2020, vencida el 
día 30 de agosto de 2020, más los intereses de mora liquidados a la tasa 

que certifique la Superfinanciera (Art. 884 del C.Co,) desde la fecha en que 

se hizo exigible la obligación y hasta que se realice su pago efectivo. 

1.4.- La suma de DOSCIENTOS VEINTITRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA 

Y OCHO PESOS CON DIEZ CENTAVOS ($223.688,10) por concepto de 

capital más IVA correspondiente a la factura No. FE-54 del 1 de septiembre 

de 2020, vencida el 30 de septiembre de 2020, más los intereses de mora 
liquidados a la tasa que certifique la Superfinanciera (Art. 884 del C.Co,) 

desde la fecha en que se hizo exigible la obligación y hasta que se realice su

[...]

FE-60 del 21 de agosto de 2020, vencida el 

30 de agosto de 2020, más los intereses de mora liquidados a la tasa que 
certifique la Superfinanciera (Art. 884 del C.Co,) desde la fecha en que se 
hizo exigible la obligación y hasta que se realice su pago efectivo. 

1.8.- La suma de DOS MILLONES SETECIENTOS TREINTA MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS CON DIEZ CENTAVOS 

($2.730.248,10) por concepto de capital más IVA correspondiente a la 
factura No. FE-62 del 22 de septiembre de 2020, vencida el 30 de septiembre 

de 2020, más los intereses de mora liquidados a la tasa que certifique la 

Superfinanciera (Art. 884 del C.Co,) desde la fecha en que se hizo exigible la